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Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы  «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес  қағаз
бетіндегі заңмен тең.

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы  «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес  қағаз бетіндегі заңмен тең.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на бумажном носителе.

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘДІЛЕТ МИНИСТІРЛІГІ

Қазақстан Республикасының Әдiлет министрлiгiнiң  Зияткерлік меншік құқығы
департаменті
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Мүліктік құқықтарды ұжымдық негізде
басқаратын ұйымды аккредиттеу туралы

КУӘЛІК
IDEМүліктік құқықтарды ұжымдық негізде басқаратын

(мүліктік құқыктарды ұжымдық негізде басқаратын ұйымның толық атауы)

ұйым ретінде құқықтарды басқару туралы шарттар жасасқан құқық иеленушілердің құқыктарын
басқарумен қатар мұндай шарттар жасаспаған құқық иеленушілер үшін де сыйақы жинауды:

"Аманат" Авторлық және сабақтас құқықтарды қорғау коммерциялық емес ұйымы" Жекеменшік
Мекемесі

- Фонограмма шығарушылардың коммерциялық мақсатта жарияланған фонограммаларды
көпшілік алдында орындау, сондай-ақ жалпы жұрттың назарына кәбіл бойынша хабарлау
немесе эфирде беру үшін сыйақы алуға құқықтарын жүзеге асыру

- Орындаушылардың коммерциялық мақсатта жарияланған фонограммаларды көпшілік
алдында орындау, сондай-ақ жалпы жұрттың назарына кәбіл бойынша хабарлау немесе
эфирде беру үшін сыйақы алуға құқықтарын жүзеге асыру

заңды мекенжай:
050013, Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Бостандық ауданы, Площадь Республики, № 13 үй

(заңды мекен-жайы)

тіркеу нөмірі:
-

(заңды тұлғаның тіркеу нөмірі)

(бизнес-сәйкестендіру нөмірі)

БСН: 091240010895 (ол бар болғанда)

("Авторлық құқык және сабақтас құқыктар туралы" ҚР Заңының 43-бабының 3-тармағына сәйкес)
саласында жүзеге асыруға құқылы екенін осы куәлік куәландырады.

Мүліктік құқықтары ұжымдық негізде басқаратын ұйымдарды аккредиттеу туралы куәлік заңңамада
көзделген жағдайларда қайта алынуы мүмкін

Аккредитттеу туралы куәлік бес жылға берілді,  06.08.2026 ж. дейін жарамды.

Ахметова Акерке ЕстайқызыВице-министр
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Осы құжат «Электронды құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы Заңы 7 бабының 1 тармағына
сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен маңызы бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на
бумажном носителе.
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